
Président Trésorier Secrétaire Champ. Équipes

Serge POIRRIER Serge COSSERON Dominique GÉRONIMI Eric PEREYROL

Arbitrage Critèrium Fédéral Com. Jeunes Développement

Jean Luc ROUSSEL Eric FELLON Nicolas RUAULT Thomas RENON
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Le BUREAU 2020-2024



Com. Sportive Com. Organisations Conseiller intervenant Webmaster

Etienne RAOUL Sylvia MOUCADEL Frédéric PLISSON Jean Marie LACROUX



COMITÉ DÉPARTEMENTAL DU VAUCLUSE
Serge POIRRIER Président

Sylvia MOUCADEL Trésorière

Frédéric PLISSON Secrétaire

Didier LANGLUMÉ Arbitrage

Eric PEREYROL Championnat par Équipe

Yann KERMAREC Critérium Fédéral

Dominique GÉRONIMI Commission Jeunes

Nicolas RUAULT Commission Jeunes

Thomas RENON Développement

serge.poirrier@cd84-tennis-de-table.fr 

sylvia.moucadel@cd84-tennis-de-table.fr

frederic.plisson@cd84-tennis-de-table.fr

didier.langlume@cd84-tennis-de-table.fr

eric.pereyrol@cd84-tennis-de-table.fr

yann.kermarec@cd84-tennis-de-table.fr  

dominique.geronimi@cd84-tennis-de-table.fr

nicolas.ruault@cd84-tennis-de-table.fr

thomas.renon@cd84-tennis-de-table.fr
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06.85.94.53.21

06.52.47.87.04

06.46.30.62.55

06.20.45.76.95

04.90.40.94.34

06.29.78.36.35

06.03.41.66.78

06.09.85.95.49



Téléphones

Serge POIRRIER 06.85.94.53.21

Sylvia MOUCADEL 06.52.47.87.04

Frédéric PLISSON 06.46.30.62.55

Didier LANGLUMÉ 06.20.45.76.95

Eric PEREYROL 04.90.40.94.34

Yann KERMAREC 06.29.78.36.35

Dominique GÉRONIMI 06.03.41.66.78

Nicolas RUAULT 06.09.85.95.49

Thomas RENON 06.19.34.07.61
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